

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273
Kundennr.: 59368
Datum: 19. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231001457 vom 18.10.2023; Ihre Referenznr.: 3008;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10621		Belegnummer: 2658 ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010199 *** Ihre Belegnr.: 2528	1	Stück	12,75	12,75
2	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012154 *** Ihre Belegnr.: 2646	2	Stück	5,29	10,58
3	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013348 *** Ihre Belegnr.: 2726	13	Stück	5,29	68,77
4	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	5,29	21,16

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013421 *** Ihre Belegnr.: 2749				
5	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013840 *** Ihre Belegnr.: 2782	1	Stück	5,29	5,29
6	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 36,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013947 *** Ihre Belegnr.: 2791	16	Stück	3,76	60,16
7	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 45,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014165 *** Ihre Belegnr.: 2830	20	Stück	3,76	75,20
8	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 54,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014750 *** Ihre Belegnr.: 2859	24	Stück	3,76	90,24
9	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 22,80 kg	10	Stück	3,76	37,60
10	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	30	Stück	0,76	22,80

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015017 *** Ihre Belegnr.: 2877				
12	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	20	Stück	0,76	15,20
13			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015182 *** Ihre Belegnr.: 20883 / 20886				
14	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	4	Stück	3,76	15,04
15	70154		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,12 kg BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	6	Stück	0,76	4,56
16			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,57 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015433 *** Ihre Belegnr.: 2909				
17	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad	2	Stück	5,29	10,58
18	40158		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015588 *** Ihre Belegnr.: 2915 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	6	Stück	3,76	22,56
19	80213		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,68 kg AL-KO Zugstange, f. 251 S, Ø 50 x 445 mm	2	Stück	62,44	124,88

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-KO Zugstange, für 251 S, Ø 50 x 445 mm, geschweißte Ausführung, ab Baujahr 1993 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015812 *** Ihre Belegnr.: 2938				
20	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	6,84	20,52
21	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	3,76	15,04
22	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,59	51,54
23	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 45,60 kg	20	Stück	3,76	75,20
24	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	11,24	67,44
25	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 896,80 kg	118	Stück	36,12	4.262,16
26	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm	6	Stück	5,08	30,48

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016226 *** Ihre Belegnr.: 2967				
27	400604		Abreißseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	2,53	5,06
28	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	5,29	5,29
29	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	3,76	15,04
30	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanscmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016320 *** Ihre Belegnr.: 2975	24	Stück	8,59	206,16
31	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanscmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg 3008	2	Stück	11,24	22,48
34	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,96	19,60
35	10192		Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm	2	Stück	3,90	7,80

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm, (nicht zugelassen in der StVO) customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
36	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	6,36	19,08
37	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	6,36	25,44
40	401124		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	2,01	2,01
41	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	3,74	7,48
44	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	5,70	5,70
45	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	8,80	8,80
46	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	30	Stück	0,85	25,50

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verzinkt, 131 x 142 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,55 kg				
47	40277		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	35,91	71,82
48	402770		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, klar Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, klar, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,14 kg	2	Stück	29,52	59,04
50	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 985,50 kg	150	Stück	32,94	4.941,00
51	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 44,28 kg	54	Stück	2,94	158,76
53	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 233,20 kg	44	Stück	29,00	1.276,00
54	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 für AL-KO Radbremse 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,58 kg	11	Stück	7,05	77,55
55	40761		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x	8	Stück	6,67	53,36

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 6,08 kg				
56	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19	32	Stück	4,19	134,08
			BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
57	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm	3	Stück	19,17	57,51
			KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-A, bis 1400 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100				
			Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 5,39 kg				
58	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung	2	Stück	12,09	24,18
			BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 1,73 kg				
59	42751		BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	15	Stück	1,73	25,95
			BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 2,22 kg				
60	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20	1	Stück	18,04	18,04
			STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,66 kg				
61	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz	30	Stück	0,21	6,30
			KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm,				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
62	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm	10	Stück	0,76	7,60
			BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm				

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
63	70209		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. WESTFALIA WAE 1202 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für WESTFALIA 1202, Ø 24 mm, 285 mm, Bohrungen Ø 12/10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	25,36	25,36
65	805020		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	22,82	136,92
66	80576		AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,50	7,50
67	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK Halbschale, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK, für mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,50 kg	7	Stück	1,10	7,70
68	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7 BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,62	1,62
69	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,96	13,92
70	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,75	3,50
71	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK	2	Stück	0,72	1,44

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF231001273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
72	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	1	Stück	0,26	0,26
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg				
73	67		DEU Spedition	1	Stück	420,78	420,78
74	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							13.035,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001273 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2528,8272